買　　方：裕翰實業有限公司

統一編號：54551542

地　　址：臺南市關廟區香洋里民權街２０８巷１號１樓

品名 數量 單價 金額 備註

傅立葉轉換紅外光譜儀

/Thermo Scientific

Savant SpeedVac 濃縮

系統 二手設備

1 27,857 27,857

總備註：SOTW04008 ITAD

銷售額合計
營業人蓋統一發票專用章

27,857
(已條列營業人資料者得免蓋章)

營業稅 應稅 √ 零稅率 免稅 1,393
賣　　方：星河智能股份有
限公司

總計 29,250統一編號：94033010

總計新台幣(中文大寫) 貳萬玖仟貳佰伍拾元整
地　　址：臺北市松山區南
京東路４段１號６樓